
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
nr R-0121-15/ 2004 

REKTORA 
AKADEMII EKONOMICZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 1 czerwca 2004 r. 

w sprawie procedury nadawania tytułu doktora honoris causa 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie. 

Działając na podstawie art. 49 ust. 2 Ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym 
( Dz. U. Nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami ) w związku z uchwałą nr 47/2003 Senatu 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie zarządzam, co następuje: 

1. Wprowadza się procedurę nadawania tytułu doktora honoris causa Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

REKTOR 


